
 

1 

 

  ROZHODNUTÍ O ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

 ve smyslu § 127 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,  

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

Zadavatel: 

Středočeský kraj 

Sídlo: Zborovská 11, 150 21 Praha 5 

IČO: 70891095 

Zastoupený: Liborem Lesákem, radním pro oblast 

investic, majetku a veřejných zakázek 

Název veřejné zakázky: 
„Péče o zraněné živočichy na území Středočeského 

kraje“ 

Druh veřejné zakázky: Služby 

Druh zadávacího řízení: otevřené nadlimitní řízení  

Datum zahájení zadávacího 

řízení: 

4. 1. 2023 

 

Zadavatel Středočeský kraj, se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5, IČO: 70891095 
rozhodl takto: 

Vzhledem k tomu, že není v zadávacím řízení pro části: 1. Benešov, 2. Vlašim, 4. 

Beroun, 5. Hořovice, 8. Český Brod, 9. Kolín, 10. Čáslav, 11. Kutná Hora, 15. Mladá 

Boleslav, 16. Mnichovo Hradiště, 17. Lysá nad Labem, 18. Nymburk, 19. Poděbrady, 

20. Brandýs nad Labem – Stará Boleslav a 21. Říčany, žádný účastník zadávacího 

řízení, se zadavatel rozhodl zadávací řízení zrušit. 

 

Odůvodnění: 

Účastníci zadávacího řízení, ZO ČSOP Polabí, ZO ČSOP Vlašim a ZO ČSOP Rokycany, 

kteří jako jediní podali nabídku na výše uvedené části, byli ze zadávacího řízení vyloučeni, 

protože při podání nabídky na vícero částí sečetli nabídkové ceny, nestanovili tedy 

nabídkovou cenu pro jednotlivou část veřejné zakázky, a zadavatel tak nemohl s jistotou určit 

nabídkovou cenu za jednotlivou část. Zadavatel ruší zadávací řízení z důvodu dle § 127 

odst. 1 zákona, jelikož pro výše uvedené části není v zadávacím řízení žádný účastník 

zadávacího řízení, se kterým by byla uzavřena smlouva.  

Poučení: 

Proti rozhodnutí o zrušení zadávacího řízení lze podat zdůvodněné námitky podle § 241 

odst. 2 zákona. Námitky musí být zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne 

doručení oznámení (rozhodnutí) o zrušení zadávacího řízení.  

 
V Praze 
 
 
 
 
Libor Lesák,  
radní pro oblast investic, majetku a veřejných zakázek 


		2023-03-28T13:03:16+0200
	Libor Lesák 75731a507ca3ce2a49697690746689dad0382cce




